1

宁夏大学新华学院部门公文
创新创业中心〔2020〕 12号

关于转发《自治区教育厅办公室关于申报“十四
五”大学生学科竞赛项目》的通知

各教学单位、各部门:

现将《自治区教育厅办公室关于申报“十四五”大学生学科

竞赛项目的通知》转发给你们，请各单位做好宣传动员工作，积

极参与学科竞赛项目申报。

《宁夏普通高等学校大学生学科竞赛项目申请表》电子版请

于 2020 年 6 月 30 日前发至 1929796979@qq.com（创新创业中心），

创新创业中心组织专家进行论证，择优上报教育厅。

联系人：谢海波 6827501

附件：自治区教育厅办公室关于申报“十四五”大学生学科竞赛项目的通知

创新创业中心

2020 年 6 月 8 日

创新创业中心 2020 年 6 月 8 日印发